МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 20 ноября 2007 г. N 108

ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО
СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ ОТ 17 ИЮНЯ 2003 Г. N 210 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОГО ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АРХИВЕ ОРГАНИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СИСТЕМЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО УЧЕТА И ТЕХНИЧЕСКОЙ

ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

На основании юридической экспертизы Министерства юстиции Российской Федерации (письмо от 25.09.2007 N 01/9438-АБ),
руководствуясь пунктом 12 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их
государственной регистрации,  утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009,
приказываю:

Отменить Приказ Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу
от 17 июня 2003 г. N 210 "Об утверждении Типового положения об архиве организации федеральной системы государственного
технического учета и технической инвентаризации объектов градостроительной деятельности на территории Российской Федерации".

Министр

Д.Н.КОЗАК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.